potvrdzuje prevzatie pôžičky v sume 600.000 Sk od veriteľa , a to dňa 16. 01. 2006 podľa bodu I. tejto
zmluvy a súčasne potvrdzuje, že dňa 07. 06. 2006 prevzal od veriteľa sumu 500.000 Sk ako pôžičku.
Dlžník sa svojim podpisom zaväzuje celkovú dlžnú sumu 1.100.000 Sk (slovom jeden milión stotisíc
slov. korún) osobne vrátiť veriteľovi v pravidelných mesačných splátkach po 5.000 Sk, počnúc
mesiacom január 2007, v hotovosti k jeho rukám. Jednotlivé mesačné splátky po 5.000 Sk z poskytnutej
pôžičky vo výške 1.100.000 Sk sú splatné najneskôr do 20.